
ABONE TİPİ SU ATIKSU TOPLAM

KONUT ABONELERİ

     0-15 m³          31,27 15,64 46,91

     16-30 m³          93,84 46,92 140,76

     30 m³ üzeri 156,42 78,21 234,63

SOSYAL YARDIM ALAN KONUT ABONELERİ

     0-10 m³ 0,67 0,33 1,00

     11-15 m³ 31,27 15,64 46,91

     16-30 m³ 93,84 46,92 140,76

     30 m³ üzeri 156,42 78,21 234,63

İŞYERİ, SANAYİ VE ELÇİLİK

     0-100 m³ 79,71 39,86 119,57

     101 m³ üzeri 159,44 79,72 239,16

ARITILMAMIŞ SU

RESMİ ABONELER 46,91 23,46 70,37

RESMİ KURUM PARK VE BAHÇE 155,73 0,00 155,73

ÖZEL PARK VE BAHÇE 155,73 0,00 155,73

SPOR KULÜPLERİ 58,70 0,00 58,70

MUHTARLIK HİZMET BİNALARI 31,27 15,64 46,91

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ                                                                     

(Kendi su dağıtım şebekesi olanlar)

ŞEHİT, GAZİ VE ENGELLİLER 

ÖĞRENCİ EVLERİ

KIRSAL HAYVANCILIK KONUT ABONESİ

(Çiftçi Kayıt Sistemi Belgesi ile Başvuru 

Yapanlar için)

   0-100 m³

   100 m³ üzeri

*NOT: Su Tarifesinde KDV oranı % 1, Atıksu Tarifesinde ise % 10'dur.

*Konut Abonelerinde 0-10 m³ arası tüketim %10 indirimli olarak uygulanacaktır.

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisince kırsal 

mahalle ve kırsal yerleşik alan olarak kabul ve 

ilan edilen yerler

İşyerleri için belirlenmiş en düşük tarifenin % 50' si uygulanır.                                                  

(213 sayılı Vergi Usul Kanunu uyarınca bilanço esasına göre defter tutan                                                   

abonelere indirim uygulanmaz)

Konutlar için belirlenmiş en düşük tarifenin % 25' i uygulanır.

ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KENDİ TARİFESİ ÜZERİNDEN % 20 İNDİRİM YAPILMAK                                         

SURETİYLE UYGULANIR.

OCAK 2026 SU VE ATIKSU TARİFESİ (m³/TL)

(KDV DAHİL DEĞİLDİR)

Kırsal Mahalle ve Kırsal yerleşik alan olarak kabul ve ilan edilen yerlerde konutlar 

için uygulanan tarifenin ilk kademesinden %50 indirim uygulanır.

Kırsal Mahalle ve Kırsal yerleşik alan olarak kabul ve ilan edilen yerlerde konutlar 

için belirlenmiş tarifenin ilgili kademesinden fiyatlandırılır.

KENDİ TARİFESİ ÜZERİNDEN % 20 İNDİRİM YAPILMAK                                    

SURETİYLE UYGULANIR.

KONUT TARİFESİNİN % 50' Sİ UYGULANIR.

KONUT TARİFESİNİN % 50' Sİ UYGULANIR.


